РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "26" октября 2018 г.  № 883
г. Трубчевск

О внесении дополнений в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 25.04.2012 г. № 249 "Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района"
В соответствии с Законом Брянской области от 31.01.2017 N3-З "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области"
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дополнения в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 25.04.2012 г. № 249 "Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района", согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района (www.trubech.ru)
3. Постановление направить в отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Врио главы администрации
муниципального района                                                                                          С. Н. Тубол
Исп. вед. инспектор отдела

по управлению мун. имуществом

Т. Г. Коршунова

Начальник отдела
по управлению мун. имуществом

Т. В. Петроченкова
Зам. главы администрации

Е. А. Слободчиков
Начальник орг.-прав.отдела

О. А. Москалёва
Приложение
 к постановлению администрации

Трубчевского муниципального района

                                                                             от "26"октября 2018 г. № 883
Дополнение в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района
	157
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.1
	32:26:0380101:2970
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	158
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.3
	32:26:0380101:2969
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	159
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.5
	32:26:0380101:2968
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	160
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.7
	32:26:0380101:2975
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	161
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.9
	32:26:0380101:2976
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	162
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.11
	32:26:0380101:2977
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	163
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.13
	32:26:0380101:2978
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	164
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.15
	32:26:0380101:2972
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	165
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.17
	32:26:0380101:2974
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	166
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.19
	32:26:0380101:2973
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	167

	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.21
	32:26:0380101:2994
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	168
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.23
	32:26:0380101:2981
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	169
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.25
	32:26:0380101:2980
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	170
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.27
	32:26:0380101:2979
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	171
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.2
	32:26:0380101:2982
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	172
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.4
	32:26:0380101:2984
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	173
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.6
	32:26:0380101:2983
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	174
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.8
	32:26:0380101:2985
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	175
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.10
	32:26:0380101:2986
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	176
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.12
	32:26:0380101:2988
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	177

	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.14
	32:26:0380101:2987
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	178
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.16
	32:26:0380101:2989
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	179
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.18
	32:26:0380101:2990
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	180
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.20
	32:26:0380101:2992
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	181
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.22
	32:26:0380101:2991
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	182
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Молодежная, д.24
	32:26:0380101:2993
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	183
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Комсомольская, д.90
	32:26:0380101:2966
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	184
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Комсомольская, д.92
	32:26:0380101:2965
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	185
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Комсомольская, д.94
	32:26:0380101:2967
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	186
	Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Комсомольская, д.96
	32:26:0380101:2971
	1500
	для индивидуального жилищного строительства